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Lp Imie i Nazwisko e-mail Telefon Sektor / Branża Województwo

1 Adamowicz Krzysztof krzysztof.adamowicz@mf.gov.pl 426 394 206 UCS Łódź łódzkie

2 Alekso Jolanta jolanta.alekso@gmail.com bankowość mazowieckie

3 Antolak-Szymańska Justyna justyna_antolak@wp.pl Agencja UE

4 Antonowicz Agnieszka agnieszka.antonowicz@pzdw.wrotapodlasia.pl
jednostka 

samorządowa

5 Banach Iwona irzepka@gmail.com admin. publiczna

6 Banasik Tomasz 691570940
administracja 

publiczna
kujawsko-pomorskie

7 Bassa Aneta anettabassa@gmail.com 691 871 631
administracja 

publiczna
kujawsko-pomorskie

8 Bebrysz Jan jz.bebrysz@wp.pl 535 992 105

JSFP  w tym: 

uczelnie 

publiczne; PAN; 

mazowieckie

9 Bela Adam adambela11@gmail.com 500 85 03 65 usługi - szkolenia

10 Bielecka Elżbieta elabielecka@op.pl 691723159 admin. publiczna

11 Bogucka Iwona iwona.bogucka@onet.eu admin. publiczna

Lista osób posiadających kwalifikacje QA
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12 Bojanek Andrzej audyt.lublin@gmail.com
adm. rządowa / 

jedn. sam. teryt.

13 Bojarun Jolanta jola.bojarun@poczta.fm 601 143 216
jednostka 

samorządowa
śląskie

14 Boroń Piotr pboron@um.zabrze.pl 32-3733538
jednostka 

samorządowa
śląskie

15 Borowski Łukasz BorowskiL@zus.pl admin. publiczna

16 Brągiel Andrzej kontakt przez biuro IIA Polska admin. publiczna

17 Brożyna Anna Anna.Brozyna@kprm.gov.pl 691258097
administracja 

rządowa
mazowieckie

18 Bruliński Sławomir slawomir.brulinski@mf.gov.pl 22-694-5107 admin. publiczna mazowieckie

19 Bruszewski Adam a.bruszewski@audytsupport.pl 797-600-111

20 Bujak Bogusław boguslaw.bujak@gmail.com 502 300 003

bankowość, 

ubezpieczenia, 

finanse, 

mazowieckie 

(macierzyste)

cała Polska

21 Bulzacka-Hoszko Daria daria.bulzackahoszko@gmail.com 501 469 687 usługi, logistyka mazowieckie

22 Burza Agnieszka burza.agnieszka@gmail.com admin. publiczna
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23 Buszewski Michał mbuszewski@mkidn.gov.pl admin. publiczna

24 Charążka Artur artur.charazka@pse.pl energetyka

25 Chmurkowski Krzysztof k.chmurkowski@cgap.pl 880 527 673
jednostka 

samorządowa

26 Cielepa Krzysztof krzysztof.cielepa@gmail.com bankowość

27 Cieślik Edmund cieslik52@wp.pl 661934023

wojskowa 

jednostka 

budzetowa

kujawsko-pomorskie

28 Ciulińska Wioleta wciulinska@wp.pl 503054191 bankowość

29 Dąbroś Piotr Piotr.Dabros@bgk.com.pl bankowość

30 Demianiuk-Bala Anna demianiukbalaanna@gmail.com 502019514 usługi mazowieckie

31 Deduńska Agnieszka agnieszka.dedunska@gmail.com sektor publiczny 

32 Deja Paweł Pawel.Deja@tauron-wytwarzanie.pl
przem. paliwowo-

energetyczny

33 Dębski Michał mdebski@mzd.czest.pl
34 366 43 05 

wew. 153

administracja 

publiczna; 

zarządzanie 

śląskie
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34 Dolatkowska Joanna joannadolat@poczta.onet.pl 609 532 962
jednostka 

samorządowa

35 Dolińska Joanna Joanna_dolinska@pelion.eu 607-039-098
przem. 

farmaceutyczny

36 Paweł Dróbka pawel.drobka@10g.pl 509 164 455
logistyka, usługi, 

bankowość
mazowieckie

37 Drzewiecki Edward edwarddrzew@go2.pl

38 Dublaszewski Marcin m.dublaszewski@a-s-d.pl 501582886
administracja 

państwowa

39 Dudek Beata beata.dudek@nbp.pl bankowość

40 Dziechciarz-Wnuk Monika monika.dziechciarz.wnuk@gmail.com 501 644 445 uczelnie wyższe śląskie

41 Dziuba Beata b.dziuba@interia.pl

42 Dziułka Marcin marcin.dziulka@mf.gov.pl 22-694-51-06 admin. publiczna mazowieckie

43 Dzwonkowski Arkadiusz a.dzwonkowski@interia.pl
administracja 

rządowa

44 Falenta Paweł p.falenta@gmail.com
jednostka 

samorządowa
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45 Gad Paweł p-k-g@o2.pl 886 557 508
jednostka 

samorządowa
śląskie

46 Gajewski Krzysztof krzysztofgajewski.wolomin@wp.pl
administracja 

rządowa

47 Giszko Paweł pawelgiszko@wp.pl
administracja 

rządowa

48 Grabowska Bożena bgrabowska@czestochowa.um.gov.pl 609 425 203
jednostka 

samorządowa
śląskie

49 Grząbka Boleslaw bj.grzabka@gmail.com

50 Grzelak Jolanta J.Grzelak@sccs.pl; 32-3733781
administracja 

publiczna
śląskie

51 Iwkiewicz Tomasz tppi@wp.pl 605 225 184
administracja 

rządowa

52 Jabłońska Joanna dorota.jablonska3@mf.gov.pl 426 394 208
administracja 

skarbowa
łódzkie 

53 Jagielska Aleksandra aleksandra.jagielska@ge.com bankowość

54 Jagiełło-Bartyzel Małgorzata malgorzata.jagiello.bartyzel@umtychy.pl
jednostka 

samorządowa

55 Janeczek Tomasz tomasz.janeczek@interia.pl 504368787
administracja 

publiczna
małopolskie
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56 Janiak-Kot Magdalena magdalena.janiakkot@gmail.com 501 445 413

57 Janicki Kazimierz kazimierz.janicki@hsbc.com bankowość

58 Janik Monika di8@wp.pl; 512 045 805
jednostka 

samorządowa
śląskie

59 Janiszewska Anna janiszanka@gmail.com

60 Jankowska Ilona ilona.jankowska@energa.pl
przem. paliwowo-

energetyczny

61 Jankowska Iwona m_jankowski33@wp.pl

62 Jankowska-Kropacz Karolina kjk.audyt@op.pl 888580362

administracja 

publiczna, 

uczelnie wyższe

wielkopolskie

63 Januszczyk Marek marekj66@wp.pl 506085911 admin. publiczna mazowieckie

64 Janyga-Dutkiewicz Beata beata.janyga-dutkiewicz@mf.gov.pl 22-6944215 admin. publiczna mazowieckie

65 Jarosińska-Cyniak Anna annjar55@wp.pl 791-555-234

ednostka 

samorządu 

terytorialnego / 

łódzkie, mazowieckie, 

śląskie

66 Jarosz Danuta aw@czerwionka-leszczyny.com.pl 503 664 459
jednostka 

samorządowa
śląskie
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67 Jasiorkowska Ewa ewa.jasiorkowska@nbp.pl skarbowość

68 Jaworski Piotr biuro.pera@gmail.com
usługi, audyt, 

doradztwo

69 Jenerał-Różyńska Katarzyna k_jeneral@o2.pl ubezpieczenia

70 Jureczko-Wyżgolik Alicja alicja.jw@wp.pl 601 526 843
jednostka 

samorządowa
śląskie

71 Kalinowska Monika monika.kalinowska@finansus.pl 502-722-434 doradztwo

72 Kaszuba Izabela IKaszuba@um.zabrze.pl 693 391 188
administracja 

publiczna
śląskie

73 Kaszubska Marzena m.kaszubska@wp.pl 501-430-766 admin. publiczna

74 Kaźmierczak Włodzimierz wlodzimierz.kazmierczak@nbp.pl skarbowość

75 Kaźmierczak Włodzimierz wlodzimierz.kazmierczak@nbp.pl skarbowość

76 Kaźmierczyk Dariusz kazmieda@poczta.fm
administracja 

rządowa

77 Kędzierska Małgorzata a.mk@o2.pl ochrona zdrowia
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78 Kłopotowska Beata b.klopotowska@op.pl

79 Kmiotek Marek kmiotek_marek@o2.pl

80 Knedler Konrad konrad.knedler@auditsolutions.pl 696 476 797
szkolenia / 

doradztwo

81 Konopnicka Ilona ilonakonopnicka@gmail.com
sektor prywatny / 

rynek kapitałowy

82 Kowalska Jolanta jolantakowalska@poczta.onet.pl 601 786 488
jednostka 

samorządowa
śląskie

83 Kozieł Irena irenakoziel@interia.pl 506 219 664

sektor publiczny; 

finanse, 

informatyka, 

wielkopolskie

84 Kraskiewicz-Zych Dorota kontakt przez biuro IIA Polska media

85 Królak Anna audytor.ak@gmail.com 505113603
sektor finansów 

publicznych 
łódzkie

86 Kubasiak Krystyna kaud@onet.eu admin. publiczna

87 Kubera Dawid dawidqbera@gmail.com 660-571-173 bankowość

88 Kubik Małgorzata malkubik@gmail.com bankowość mazowieckie
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89 Kuczewski Dariusz kontakt przez biuro IIA Polska bankowość

90 Kujawa Marzena audyt.kujawa@gmail.com 724 140 854

uczelnie wyższe

administracja 

publiczna

wielkopolskie

91 Lasoń Justyna justyna.lason@gmail.com finanse małopolskie

92 Lenczyk-Woroniecka Katarzyna k.lenczyk_woroniecka@gazeta.pl
jednostka 

samorządowa

93 Lutek Beata bj.lutek@gmail.com

94 Łagocka Aneta aneta.lagocka@gmail.com 886-677-478

finanse publiczne 

/ochrona zdrowia 

SP ZOZ

mazowieckie

95 Łapucha Elżbieta ela.lapucha@gmail.com 609 891 414
jednostka 

samorządowa
śląskie

96 Majek Waldemar wmajek@o2.pl edukacja

97 Makowska Katarzyna k.makowska@wp.pl
jednostka 

samorządowa
mazowieckie

98 Mania Magdalena Magdalena.Mania@tauron-wytwarzanie.pl
przem. paliwowo-

energetyczny

99 Manturewicz Paweł pmantur@poczta.onet.pl 696913244 admin. publiczna zachodniopomorskie
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100 Marcinkowski Andrzej audytor@aol.pl 511 646 374 finanse publiczne wielkopolskie

101 Marszałek Justyna justyna.bak1@gmail.com 516 488 951

102 Matusiak Aneta kontakt przez biuro IIA Polska sektor publiczny mazowieckie

103 Mazurek Agnieszka agnieszka.mazurek@gazeta.pl doradztwo

104 Michałowski Michał michal.michalowski@pl.ey.com doradztwo

105 Mielnik Anna mielnik.anna@gmail.com
administracja 

publiczna
mazowieckie

106 Morawiec Agnieszka agnieszka.morawiecc@gmail.com
szkolnictwo 

wyższe
śląskie

107 Mrowiec Mariusz marmromm@gmail.com 607 583 758
jednostka 

samorządowa
śląskie

108 Mrozik Agnieszka ag.mrozik@gmail.com 600 228 224
administracja 

rządowa

109 Myrcha Anna amyrcha@poczta.onet.pl uczelnie wyższe

110 Myślak Jarosław jarekmyslak@poczta.onet.pl
administracja 

rządowa
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111 Myśliwy Eligiusz e.mysliwy@czj-infox.pl
edukacja / 

doradztwo

112 Nasiadka Ewelina ewelina.nasiadka@interia.pl 728 878 517
jednostka 

samorządowa
śląskie

113 Nikodym Rafał nikodym.r@gmail.com ubezpieczenia

114 Nowak Karolina Karolina.Nowak@pmi.com

115 Nowokuńska Agnieszka agnowok@poczta.onet.pl
jednostka 

samorządowa

116 Ogiela Wojciech w.ogiela@audytsupport.pl 797600110
edukacja / 

doradztwo

117 Ogrodnik Ksenia ksenia84@poczta.fm
szkolnictwo 

wyższe
śląskie

118 Oleksiuk Aneta aneta.oleksiuk@gmail.com

119 Ortman Wiesława wieort@gmail.com 608 500 491 bankowość małopolskie

120 Osińska Agnieszka agnieszka.b.osinska@bzwbk.pl bankowość

121 Otomański Piotr piotr.otomanski@gmail.com 509 907 040 JSFP wielkopolskie
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122 Pakoński Krzysztof pakonskr@um.krakow.pl
jednostka 

samorządowa

123 Paliga Elżbieta erob@poczta.fm
jednostka 

samorządowa

124 Petelczyc Olga ola.petelczyc@gmail.com

administracja 

rządowa; 

sektor prywatny / 

biznes

125 Pieniący Arkadiusz a.pieniacy@gmail.com 602105355 bankowość

126 Pietrzak Agnieszka aga71piet@o2.pl

127 Piwowar Daniel daniel.piw@vp.pl 600 210 074
jednostka 

samorządowa

128 Potylicka Lidia 602 139 051

129 Pradela Renata ataner-c@tlen.pl
przem. paliwowo-

energetyczny

130 Prus Urszula u-prus@o2.pl admin. publiczna

131 Przygoński Kazimierz audit.financial@gmail.com 600 347 993

szkolnictwo 

wyższe, samorząd 

terytorialny

wielkopolskie

132 Rataj Piotr piotr.rataj@interia.pl
administracja 

publiczna
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133 Rejman Sławomir slawek.rejman@gmail.com 694 313 694
jednostka 

samorządowa
podkarpackie

134 Rówiński Piotr piotr.rowinski@pl.pwc.com doradztwo

135 Rzepka Małgorzata gosia@k3r.com.pl 607 195 609

jednostka sektora 

finansów 

publicznych

śląskie

136 Sajdok Bożena bozena.sajdok@ingbank.pl bankowość

137 Sapała Monika monika.sapala@mf.gov.pl
administracja 

publiczna
mazowieckie

138 Sierociuk Artur artur.sierociuk@wp.pl 531 866 909
uczelnie wyższe / 

bankowość

139 Siwik Elżbieta e.siwik@wup.lodz.pl
jednostka 

samorządowa

140 Skoczek Grzegorz gskoczek@interia.eu 602 134 055
jednostka 

samorządowa
śląskie, małopolskie

141 Skoczek-Rębilas Agnieszka arebilas@interia.pl 691 606 565
jednostka 

samorządowa
śląskie

142 Skoracka Martyna m.skoracka@wp.pl 601 955 407 JSFP wielkopolskie

143 Słupecka Anna annap@op.pl 790 375 571
administracja 

publiczna
mazowieckie
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144
Sobiczewska (Antoszczyk) 

Mariola
Mariola.Antoszczyk@pl.ey.com doradztwo

145 Sojka Katarzyna 503 78 71 78 uczelnie wyższe

146 Solska-Kuchciak Elżbieta solska@poczta.onet.pl 602 477 797
jednostka 

samorządowa
śląskie

147 Sołtysek-Cholewka Anna Anna.Soltysek@tauron-wytwarzanie.pl
przem. paliwowo-

energetyczny

148 Sorokin Joanna jsorokin@szczecin.uw.gov.pl 602 535 959
administracja 

publiczna
zachodniopomorskie

149 Spiżewska Edyta edyta.spizewska@pkobp.pl 667 699 448 bankowość mazowieckie

150 Staniszewska Marzena marzena.staniszewska@gmail.com
administracja 

rządowa

151 Stankiewicz Agnieszka apokrant@poczta.onet.pl

152 Stasik Mirosław miroslaw.stasik@auditsolutions.pl
szkolenia / 

doradztwo

153 Stobnicka Izabela i.stobnicka@gmail.com 12 616 12 18
jednostka 

samorządowa

154 Stoma Bożena bstoma@um.warszawa.pl
jednostka 

samorządowa
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155 Styczeń Jolanta j.styczen.akson@gmail.com 692344735
administracja 

publiczna
zachodniopomorskie

156 Sujka Mariusz mariusz_sujka@nik.gov.pl 605769072 skarbowość

157 Szczęsnowicz Klaudia klaudia.szczesnowicz@op.pl

158 Szemraj Marcin marcin@szemraj.pl 603 441 110
administracja 

publiczna
mazowieckie

159 Szymański Łukasz lukaszszymanski.audyt@gmail.com 607 611 407 publiczny łódzkie, mazowieckie

160 Tomaszkiewicz Aneta kontakt przez biuro IIA Polska ubezpieczenia

161 Walencik Jolanta jolanta.walencik@op.pl 511 254 024
jednostka 

samorządowa

162 Warchulska Joanna joannawarchulska12345@gmail.com 693 389 141
jednostka 

samorządowa
śląskie

163 Wasiak Jolanta jolanta.wasiak@wp.pl
administracja 

rządowa

164 Wasilewska Marta marta.anna.wasilewska@gmail.com usługi, logistyka mazowieckie

165 Wasiołek Magda magwasiolek@gmail.com
administracja 

rządowa
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166 Wawruszczak Urszula u.wawruszczak@wp.pl 725048072
administracja 

publiczna
zachodniopomorskie

167 Welenc Piotr p.welenc@ibspan.waw.pl

168 Wereszczyński Paweł p.wereszczynski@outlook.com
samorząd 

terytorialny
mazowieckie

169 Wierzbicka Urszula urszula.wierzbicka@mf.gov.pl 22-6945108 admin. publiczna mazowieckie

170 Wierzbicki Michał m.wierzbicki@poczta.onet.pl

171 Wiora Danuta danutawiora@gmail.com
jednostka 

samorządowa
śląskie

172 Wiśniewska Aneta wisniewska.aneta@gmail.com

173 Wiśniewski Mariusz wima12@wp.pl 608 284 318

jednstka 

samorządu 

terytorialnego

opolskie / śląskie

174 Włodek Grażyna grazyna.wlodek@gmail.com  698-679-660
jednostka 

samorządowa

175 Wojewódka Agnieszka woj26@tlen.pl
administracja 

rządowa

176 Wojtowicz Dariusz wojtowicz@rmh.pl 607 799 888
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177 Wołowiec Agnieszka aga35@poczta.onet.pl 502 215 340
jednostka 

samorządowa
śląskie

178 Wójcik Przemysław audytor.wojcik@interia.pl 514 127 035

sektor finansów 

publicznych / 

jednostka 

łódzkie, mazowieckie

179 Wroniszewska Izabela izabela.wroniszewska@neostrada.pl 501353582
jednostka 

samorządowa

180 Wygonna Ewa ewa.wygonna@gmail.com 604 961 760
administracja 

publiczna
mazowieckie

181 Zajdel Lilla lzajdel@czestochowa.um.gov.pl 34-3707882
jednostka 

samorządowa
śląskie

182 Zalewski Dominik dominik.zalewski@mf.gov.pl admin. publiczna mazowieckie

183 Zawadzki Bogusław 601 940 969 bankowość

184 Żelaznowski Łukasz lukasz.zelaznowski@gmail.com
administracja 

rządowa

185 Piotrowska Ewa ewup@o2.pl 502 468 170

administracja 

publiczna / 

samorząd / 

lubelskie

186 Banach Łukasz banach.lukasz@gmail.com
administracja 

publiczna
mazowieckie

187 Sołtys Izabela soltysiza@wp.pl
administracja 

publiczna
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188 Kmiotek Tomasz tomasz_kmiotek@o2.pl 660 568 941
administracja 

publiczna
mazowieckie
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